
svEUeILISNa rLNlir.q, BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-7987-2124
Mostar, 23.9.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114,
59/22 i 50124), dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog
Povjerenstva za nabavu, evid.br: 29-11-7987124 od dana 23.9.2024. godine, v.d. ravnatelja
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljntjeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave bra5na i peciva za

godi5nje potrebe SluZbe za prehranu bolesnika Sveuiili5ne kliniCke bolnice Mostar, utvrduje
se tvrtka,,MM-TT" d.o.o., Mostar, Trg Tihomira Mi5i6a bb, 88 000 Mostar, te 6e se okvirni
sporazum zakljuditi s istom.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku do 5 (pet) dana od dana prijema

iste, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 29-11-7114124, dostavi dokumente
kojima ie potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona
navedene u todki 7.1.3 Tenderske dokumentacije.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznaditi "Dostava dokumentacije
sukladno dlanku 45. Zakona u otvorenom postupku nabave bra5na i peciva za godiSnje potrebe
SluZbe za prehranu bolesnika SKB Mostar -vezaponuda broj 29-11-l-45124,,,

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne

kl inidke bolnice Mostar (www.skbrn.ba).

IV
Ova Odlul<a stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZen.j e

Postupak izl'rora najpovoljnileg ponuditelja za nabavu bra5na i peciva za godiSnje potrebe
SluZbe za prehranu bolesnika Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog
postupka, Obavijest o nabavi broi 329-l-1-127-3-147124 od 21.8.2024. goiin". U ostavljenorn
roku do dana 19.9.2024. godine do 09:00 sati pristigla je ponudu ponuJit"lja pl ,,GRADSKA
PEKARA" d.o.o., Jablanica, Stara Kasarna bb, 88 420 Jablanica, evid.br: zq-il-144124 iponuda
porruditelja,,MM-TT" d.o.o., Mostar, Trg Tihomira MiSica bb,88 000 Mostar, evicl.br: 2g-11-
145124.

Sukladno dlanku lr3. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj 39114,
59122 i 50124) i odredbarna Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstv a za nabave l,,Sluzbeni



glasnik BilJ" broj: 103114,49123), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjern broj:
29-11-1123-2124, imenovano je Povjerenstvo za nabavu ko.ie je Lr Zapisnil<Lr o pregledu ioc.jeni
ponLrda broj : 29- I 1 -7981 124 utvrdilo sljedeie:

Ukupan broj pristiglih ponuda: 2 (dvije);
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda: 2 (dvije);
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenr,r zaprimljenih ponr"rda

te konstatiralo sl.iedeie:

1. Ponuda ponuditelja PI"GRADSKA PEKARA.' d.o.o., Jabl:rnica, Stara Kasarna bb,
88 420 Jablanica, evid.br: 29-ll-144124 je neprihvatljiva i ista se, sukladno dlanl<u 2.
stavak L todka l) pod 2) Zakona o javnirn nabavarna BiFI (,,SluZber-ri glasnik BiH", broj 39114,
59122i 50124),(dalje: ZJN) odbacuje iz daljnje procedure vrednovanja prihvatljivih ponuda sr,rl<ladno

kriteriju za dodjelu ugovora, jer Ponuda ne ispunjava zahtjeve iz T'enderske dokumentacije i nije u

skladu sa odredbama ZJN.
Uvidom u Tendersl<u dokumentaciiu utvrdeno .ie da ponuda ponuditelja PI"GRADSKA

PEKARA" d.o.o., Jablanica prelazi planirana, odnosno osigurana novdana sredstva
Ugovornog organa za nabavku predmetne robe.
Naime, procijenjena vrijednost navedena u Tenderskoj dokr"rrnentaciji za predmetni postupal<

iznosi 82.000,00 KM bez PDV-a, dok ponuda ponudada PI"CRADSKA PEKARA" d.o.o.,
Jablanica iznosi 124.830,00 KM bez PDV-a. Imajuci u vidu naprijed navedeno, ponuda
ponuditelia PI"GRADSKA PEKARA" d.o.o., Jablanica je neprihvatljiva i kao tal<va se

odbacuje iz daljnje procedure vrednovanja prihvatljivih ponuda,

2. Ponuda ponuditelja ,,MM-TT" d.o.o., Trg Tihomira Mi5ida bb, 88 000 Mostar
evid.br: 29-ll-145124 je prihvatljiva. PonLrditelj je dostavio sve dokurrrente sukladno traZenjirna

Ugovornog lijela iz Tenderske dokumentacije, te se r-rtvrduje da ne postoje razlozi iskljLrdenja
ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za datjnji tijel<
postupka nabave. Ponuda.je prihvattjiva u skladLr sa zahtjevima rz Tenderske dokumentacije,
te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: najniZa cijena

B- aukcija
Tenderskom dokumentacijom br. 29-11-7124124 od 20.8.2024. godine (todka 3.8.) predvidena je e-

aLrkcija.
ilankom 4. Stavak (2) Pravilnika o r-rvjetima i nadinr-r koriStenja e-aLrkcije (,,Slr-rZbeni glasnik BiH", br.
80123) propisano je sljede6e: ,,U sludaju prijerna jedne prihvatljive ponude e-ALrkcija se ne zakazuje."
S obzirom da je Lr ovorn konkretnom postupkn, Ugovorno tijelo zaprirnilo urkupno 2 (dvi.ie) ponude, od
kojih je samo jedna prihvatljiva, e-Aukcija se ne6e zakazati.

2



Ponuditetj

,rMM-TTo, do.o,
Trg Tihomira MiSida bb
88 000 Mostar

9t.5t9,74KNI
s PDV-om

78.222,00 KM bez
PDV-a

u postupku donosenja ove odluke, posebno su ciienjene- dinjenice da je povjerenstvopravilno i potpuno izvrsilo ocjenu drfi;d;.;ffirr:,lJryu-,,rr_ii;;:;., rrs rihomiraMisiia bb, 88 000 Mosta.,.5* r 
""j;nu zaprimljene po;;j;,;rij.i.,zi_r'i_ 

t4s/24,re da jeizbor najpovoljnijeg. ponuditelja iivrsen 
-rrtruano ^hlr:, 

" l;;;il 
'nubuuu^u 

BiH,podzakonskim aktima i Tenderskoj aot<umentaciji broj : 2g_rr_7 124/24.
0",,",,y?il;lx'j,jl,j,'ffiIjlrrc;jll',11r#*::,"r"x da je odabrani ponuditerj

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia- s-e prijedlog povjeren stva za nabavu, te jesukladno dlanku 7,.-Zikonao;uuri-'ru6uyr*1nin,l p*rptr;u*. nuuuu" l.usro i pecivo za
f::i::i:potrebe 

sluZbe 
'u 

p.""rr.unr toi.rnit u su.reitis'n. t iiriet. bolnice Mostar, odrudeno kao

Pouka o pravnom lijeku:
x ., Protiv ove Odluke *oZ" ," izjaviti i.alba uroku odZalba se podnosi u pisanoj f".;; d;l t) za razmatranje

fll::l:,f*iskog tijeta, u dovotjnom broju prir.i"*r.I,pnmlerka.

Rangiranje prihvafljivih ponuda sukradno kriteriju za izborponude:

l0 (deset) dana
Lalbi, a putem

. od dana prijema
Ugovornog tijela

anji od 3

iste.
l<ao

(tri)

tar
dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

Tpwww.skbm.ba




